Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ломоносовская средняя  школа имени М.В.Ломоносова»

ПРИКАЗ
__________________________________________________________________

1 июня    2023 г.     с. Ломоносово        № 29-у

С целью реализации профориентационного минимума в МБОУ

«Ломоносовская школа»  в 2023/2024 учебном году приказываю:

1. Назначить ответственным за реализацию профориентационного

минимума в 2023/2024 учебном году Замахину Валентину Сергеевну,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

2. Установить обязательным к реализации профориентационного

минимума в 6-11-х классах.

3. Замахиной В.С:

обеспечить формирование «дорожной карты» по реализации

профориентационного минимума в срок до 1.09.2023 г.;
обеспечить реализацию мероприятий, предусмотренных «дорожной

картой».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                         К.А.Штанг

		2023-09-14T10:49:02+0300
	Константин Анатольевич Штанг
	я подтверждаю этот документ